

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 7 Tenisový areál, Běloves Náchod

Objekt:

ZL 07 - Prohloubení základových patek - nevyhovující podloží

KSO:

Místo: Náchod, Běloves

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2023

Zadavatel:

Město Náchod

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAKO Červený Kostelec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jan Matoulek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxxxxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

63 697,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 697,75	21,00%	13 376,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

77 074,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 7 Tenisový areál, Běloves Náchod

Objekt:

ZL 07 - Prohloubení základových patek - nevyhovující podloží

Místo: Náchod, Běloves

Datum: 16. 8. 2023

Zadavatel: Město Náchod

Projektant: Ing. Jan Matoulek

Zhotovitel: STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

63 697,75

D HSV Práce a dodávky HSV

63 697,75

D 1 Zemní práce

57 380,49

2	K	131151100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	25,126		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

VV *odtěžení nevyhovující zeminy pod ŽB základovou patkou

VV "A5" 4,0*2,0*0,3

2,400

VV "A6" 4,0*2,0*1,0

8,000

VV "A7" 4,0*2,0*0,8

6,400

VV "A8" 1,0*1,0*0,2

0,200

VV "B8" 1,8*1,0*1,2

2,160

VV "C8" 1,8*1,0*1,0

1,800

VV "E8" 1,8*1,0*1,2

2,160

VV "F8" 1,0*1,0*0,8

0,800

VV Mezisoučet

23,920

VV 24,12*0,05

1,206

VV Součet

25,126

3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	25,126		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

VV "odvoz přebytečné vytěžené zeminy na skládku (uvažováno do 18km)"

VV "vytěženo celkem" 25,126

25,126

VV Součet

25,126

4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	201,008		0,00
---	---	-----------	--	----	---------	--	------

VV "odvoz přebytečné vytěžené zeminy na skládku (uvažováno do 18km)" 25,126*(18-10)

201,008

VV Součet

201,008

5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	43,416		0,00
---	---	-----------	--	---	--------	--	------

VV "uložení přebytečné vytěžené zeminy na skládce"

24,12*1,800

43,416

VV Součet

43,416

10	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkodrtě netříděné	m3	25,126		0,00
----	---	-----------	--	----	--------	--	------

D 99 Přesun hmot

6 317,26

9	K	998021021	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro haly výšky do 20 m	t	54,272		0,00
---	---	-----------	---	---	--------	--	------

VV "doprava šterk" 25,126*2,16

54,272